CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGSLATIVO

ITAPEMIRIM
Rua Adiles Andre, s/nQ

Bairro Serra Mar
Itapemirim-ES

CEP: 29.330-000
Fone/Fax: (28) 3529-5108

E-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

Ofício GPIPSTC no 16912015
Itapemirim-ES, l 0  de outubro de 2015.

Ao Excelentíssimo Senhor
Luciano de Paiva Alves
Prefeito Municipal de Itapemirim
NESTA

Assunto: Encaminhamento de Indicações.

Senhor Prefeito,

Nesta oportunidade, encaminho a V. Exaa (em anexo) as seguintes indicações de
no 0881201 5,  0901201 5 e O931201 5, com solicitação de vários Edis deste Poder
Legislativo.

Sem mais para o momento, apresento votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LEDO COSTA

CAMARA MUNICIPAL
www.camaraitapemirim.es.gov.br/

CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.govbr/portal/

PRODUÇAO LEGISLATIVA

www.splonline.corn.br/camaraitapemirim/

		2015-10-05T11:35:18-0300